UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB)
CONSELHO UNIVERSITÁRIO (CONSU)

RESOLUÇÃO Nº.  801/2010
Publicada no D.O.E. de 19-11-2010, p. 23

Atualizar os endereços dos Polos de

funcionamento dos Cursos de Graduação,

na modalidade a distância, na forma que

indica.

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO (CONSU) da

Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais,

ad referendum do Conselho Pleno, com fundamento no artigo 10, § 6º do Regimento Geral

da UNEB e tendo em vista o que consta do Processo nº 0603100240757, após parecer

favorável do relator designado,

RESOLVE:

Art. 1º. Atualizar os endereços dos Polos de funcionamento dos Cursos de

Graduação, criados pelas Resoluções CONSU números 712/2009*, 713/2009* e 718/2009,

na modalidade a distância, e ofertados pela Universidade do Estado da Bahia, conforme o

Anexo Único desta Resolução.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete da Presidência do CONSU, 19 de novembro de 2010.

Lourisvaldo Valentim da Silva
Presidente do CONSU

* Ambas republicadas nesta data, por incorreções das originais.

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB)
CONSELHO UNIVERSITÁRIO (CONSU)

ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO Nº 801/2010 – CONSU
Publicada no D.O.E. de 19-11-2010, p. 23

RELAÇÃO DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, COM

RESPECTIVOS POLOS DE FUNCIONAMENTO, ATOS AUTORIZATIVOS E ENDEREÇOS,

OFERTADOS PELA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB

CURSO POLO
ATOS

AUTORIZATIVOS
ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

LICENCIATURA

EM MATEMÁTICA

ALAGOINHAS

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Rua Conselheiro Luiz Viana Filho, s/n - Colégio

Modelo Luís Eduardo Magalhães, 3º Piso -

Alagoinhas / Ba. CEP: 48.005-420

AMARGOSA Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Rua Gilda Ferreira, nº 307, Centro, Amargosa-BA,

CEP 45.300-000

BARREIRAS Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Núcleo de Tecnologia Educacional - NTE-08. Rua

Coronel Magno, 533, Centro, Barreiras/BA. CEP:

47.800-000

BRUMADO Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Avenida Antônio Carlos Magalhães, S/N, Centro,

Brumado/BA. CEP 46100-000

CARINHANHA Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Polo Educacional Dona Carmen - Praça do

Educandário, nº 1, Centro. Carinhanha/BA. CEP:

46.445-000

CONCEIÇÃO DO

COITÉ

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Departamento de Educação - Campus XIV. Av.

Luiz Eduardo Magalhães, 980, Jaqueira, Conceição

do Coité/BA. CEP 48.730-000

EUCLIDES DA

CUNHA

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Departamento de Ciências Humanas e Tecnologia -

DCHT - Campus XXII Rua Enock Canário de

Araújo, s/n° - Bairro Jeremias - Euclides da Cunha -

CEP: 48500-000

FEIRA DE

SANTANA

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Avenida Maria Quitéria,  Nº 421,Bairro

Brasília,Feira de Santana/BA , CEP: 44088-000,

Ponto de referência: sentido Tomba/Presidente

Dutra ao lado da loja Andréa Design

IBOTIRAMA Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Rua Boquira, s/n, Bairro: Ibotiraminha  -

Ibotirama/BA.    CEP.: 47.520-000

IPIAÚ

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Departamento de Ciências Humanas e Tecnologias -

Campus XXI Av. Getúlio Vargas, 769, Centro,

Ipiaú/BA CEP - 45.570-000

IRECÊ Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Avenida Coronel Terêncio Dourado, S/N - 1º

Andar, Bairro: Centro (Próximo à Codevasf) -

Irecê/BA - CEP 44.900-000

ITABERABA

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Núcleo de Tecnologia Educacional-NTE 13. Rua

Rubens Ribeiro, nº 253, Ed. Tropical Center,

Itaberaba/BA. CEP 46.880-000

ITANHÉM Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Rua Nova Venécia, s/nº, bairro: São João -

Itanhém/Ba - Cep:45.970-000

JEQUIÉ Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Rua Edgar Santos, S/n, Campo do América,

Jequié/BA - CEP: 45203-200.

PAULO AFONSO

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

Núcleo de Tecnologia Educacional - NTE-11

Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº 11, Bairro

2009 Panorama, Paulo Afonso/BA CEP. 48.600.000

RAFAEL

JAMBEIRO

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Escola Municipal Dom Avelar Brandão Vilela-Ra

Antonio Carlos Magalhães, s/n.Rafael Jambeiro-BA

REMANSO Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Rua Doutor Seabra,nº 52,Quadra 08 Centro  -

Remanso/Ba  - CEP:47.200-000

SANTO ESTEVÃO

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Escola Municipal Dr. Edivaldo Machado

Boaventura. Av. Castro Alves, 303 centro Santo

Estevão -Ba CEP: 44.190-000

SEABRA

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Centro Educacional de Seabra -Polo UAB 18 - Av.

Franklin de Queiroz, 595 - Bairro Centro - Seabra -

Bahia. Cep: 46.900-000

SERRINHA Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Avenida Luiz Viana Filho, s/n, Bairro do Ginásio -

Serrinha-Bahia, CEP: 48.700-000

SÍTIO DO QUINTO Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Av. Antonio Marques do Nascimento, s/ nº  Centro -

Sítio do Quinto/BA - CEP: 48.565-000

VALENÇA Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Escola Estadual João Cardoso dos Santos. Rua A,

Caminho 8, nº 01, URBIS, Valença/BA. CEP:

45.400-000

CURSO  POLO ATOS

AUTORIZATIVOS

ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

LICENCIATURA EM

 HISTÓRIA

BARREIRAS

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Núcleo de Tecnologia Educacional - NTE-08.

Rua Coronel Magno, 533, Centro, Barreiras/BA.

CEP:  47.800-000

BRUMADO

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Avenida Antônio Carlos Magalhães, S/N, Centro,

Brumado/BA. CEP 46100-000

CONCEIÇÃO DO

COITÉ

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Departamento de Educação - Campus XIV. Av.

Luiz Eduardo Magalhães, 980, Jaqueira,

Conceição do Coité/BA. CEP 48.730-000

EUCLIDES DA

CUNHA

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Departamento de Ciências Humanas e Tecnologia

- DCHT - Campus XXII Rua Enock Canário de

Araújo, s/n° - Bairro Jeremias - Euclides da

Cunha - CEP: 48500-000

ESPLANADA

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Colégio Dr. Antônio Carlos Magalhães. Praça N.

S. da Pompeia, nº 172, Centro, Esplanada/BA -

CEP: 48370.000

FEIRA DE

SANTANA

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Avenida Maria Quitéria,  Nº 421,Bairro

Brasília,Feira de Santana/BA , CEP: 44088-000,

Ponto de referência: sentido Tomba/Presidente

Dutra ao lado da loja Andréa Design

IPIAÚ
Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Departamento de Ciências Humanas e

Tecnologias - Campus XXI Av. Getúlio Vargas,

769, Centro, Ipiaú/BA - CEP - 45.570-000

IRECÊ

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Avenida Coronel Terêncio Dourado, S/N - 1º

Andar, Bairro: Centro (Próximo à Codevasf) -

Irecê/BA - CEP 44.900-000

ITABERABA

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Núcleo de Tecnologia Educacional-NTE 13. Rua

Rubens Ribeiro, nº 253, Ed. Tropical Center,

Itaberaba/BA. CEP 46.880-000

ITAPICURU

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Praça da Bandeira, s/n, Itapicuru-Ba - CEP:

48475-000

JACARACI

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Avenida Mozart David, nº 161, Centro.

Jacaraci/BA. CEP: 46.310-000

JEQUIÉ

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Rua Edgar Santos, S/n, Campo do América,

Jequié/BA - CEP: 45203-200.

LAURO DE

FREITAS

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Pólo Universitário Santo Amaro de Ipitanga -

PUSAI. Rua dos Vereadores, Loteamento Joquei

Clube, s/n, Lauro de Freitas/BA. CEP: 42.500-

000

MUNDO NOVO

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Escola Polivalente de Mundo Novo. Avenida

Nilton Matos Pamponet, s/n, Centro, Mundo

Novo/BA. CEP: 44.800-970

RAFAEL

JAMBEIRO

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Escola Polivalente de Mundo Novo. Avenida

Nilton Matos Pamponet, s/n, Centro, Mundo

Novo/BA. CEP: 44.800-970

SANTO ESTEVÃO

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Escola Municipal Dr. Edivaldo Machado

Boaventura. Av. Castro Alves, 303 centro Santo

Estevão -Ba CEP: 44.190-000

SÃO SEBASTIÃO

DO PASSÉ

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

BR 110, KM 10, S/N (RODOVIA) - SÃO

SEBASTIÃO DO PASSÉ/BA - CEP: 43.850.000

SEABRA

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Centro Educacional de Seabra -Polo UAB 18 -

Av. Franklin de Queiroz, 595 - Bairro Centro -

Seabra - Bahia. Cep: 46.900-000

SERRINHA

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Avenida Luiz Viana Filho, s/n, Bairro do Ginásio

- Serrinha-Bahia, CEP: 48.700-000.

SÍTIO DO QUINTO

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Av. Antonio Marques do Nascimento, s/ nº

Centro - Sítio do Quinto/BA - CEP: 48.565-000

VALENÇA

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Escola Estadual João Cardoso dos Santos. Rua A,

Caminho 8, nº 01, URBIS, Valença/BA. CEP:

45.400-000

CURSO POLO ATOS

AUTORIZATIVOS

ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

CARINHANHA

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Polo Educacional Dona Carmen - Praça do

Educandário, nº 1, Centro. Carinhanha/BA. CEP:

46.445-000

MUNDO NOVO

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Escola Polivalente de Mundo Novo. Avenida

Nilton Matos Pamponet, s/n, Centro, Mundo

Novo/BA. CEP: 44.800-970

CURSO POLO ATOS AUTORIZATIVOS ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

LICENCIATURA EM

QUIMICA

ALAGOINHAS Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Rua Conselheiro Luiz Viana Filho, s/n -

Colégio Modelo Luís Eduardo

Magalhães, 3º Piso - Alagoinhas / Ba.

CEP: 48.005-420

BRUMADO Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Avenida Antônio Carlos Magalhães, S/N,

Centro, Brumado/BA. CEP 46100-000

CONCEIÇÃO DO

COITÉ

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Departamento de Educação - Campus

XIV. Av. Luiz Eduardo Magalhães, 980,

Jaqueira, Conceição do Coité/BA. CEP

48.730-000

EUCLIDES DA

CUNHA
Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Departamento de Ciências Humanas e

Tecnologia - DCHT - Campus XXII Rua

Enock Canário de Araújo, s/n° - Bairro

Jeremias - Euclides da Cunha - CEP:

48500-000

FEIRA DE SANTANA Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Avenida Maria Quitéria,  Nº 421,Bairro

Brasília,Feira de Santana/BA , CEP:

44088-000, Ponto de referência: sentido

Tomba/Presidente Dutra ao lado da loja

Andréa Design

IBOTIRAMA Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Rua Boquira, s/n, Bairro: Ibotiraminha  -

Ibotirama/BA.    CEP.: 47.520-000

IRECÊ Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Avenida Coronel Terêncio Dourado, S/N

- 1º Andar, Bairro: Centro (Próximo à

Codevasf) - Irecê/BA - CEP 44.900-000

ITABERABA Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Núcleo de Tecnologia Educacional-NTE

13. Rua Rubens Ribeiro, nº 253, Ed.

Tropical Center,  Itaberaba/BA. CEP

46.880-000

LAURO DE FREITAS Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Pólo Universitário Santo Amaro de

Ipitanga - PUSAI. Rua dos Vereadores,

Loteamento Joquei Clube, s/n, Lauro de

Freitas/BA. CEP: 42.500-000

PAULO AFONSO Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Núcleo de Tecnologia Educacional -

NTE-11 Avenida Antônio Carlos

Magalhães, nº 11, Bairro Panorama, Paulo

Afonso/BA CEP. 48.600.000

REMANSO Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Rua Doutor Seabra,nº 52,Quadra 08

Centro  - Remanso/Ba - CEP:47.200-000

SANTO ESTEVÃO Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Escola Municipal Dr. Edivaldo Machado

Boaventura. Av. Castro Alves, 303 centro

Santo Estevão -Ba CEP: 44.190-000

SERRINHA Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Avenida Luiz Viana Filho, s/n, Bairro do

Ginásio - Serrinha-Bahia, CEP: 48.700-

000

VALENÇA Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Escola Estadual João Cardoso dos Santos.

Rua A, Caminho 8, nº 01, URBIS,

Valença/BA. CEP: 45.400-000

CURSO POLO ATOS AUTORIZATIVOS ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

BACHARELADO EM

ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA

AMARGOSA Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

Rua Gilda Ferreira, nº 307, Centro,

Amargosa-BA, CEP 45.300-000

BRUMADO Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

Avenida Antônio Carlos Magalhães, S/N,

Centro, Brumado/BA. CEP 46100-000

CAMAÇARI Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

Cidade do Saber - Rua do telégrafo, s/n° -

Bairro do Natal

CARINHANHA Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

Polo Educacional Dona Carmen - Praça

do Educandário, nº 1, Centro.

Carinhanha/BA. CEP: 46.445-000

ESPLANADA Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

Colégio Dr. Antônio Carlos Magalhães.

Praça N. S. da Pompeia, nº 172, Centro,

Esplanada/BA - CEP: 48370.000

IBOTIRAMA Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

Rua Boquira, s/n, Bairro: Ibotiraminha  -

Ibotirama/BA.    CEP.: 47.520-000

ITANHÉM Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

Rua Nova Venécia, s/nº, bairro: São João

- Itanhém/Ba - Cep:45.970-000

JACARACI Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

Avenida Mozart David, nº 161, Centro.

Jacaraci/BA. CEP: 46.310-000

JEQUIÉ Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

Rua Edgar Santos, S/n, Campo do

América, CEP: 45203-200

LAURO DE FREITAS Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

Pólo Universitário Santo Amaro de

Ipitanga - PUSAI. Rua dos Vereadores,

Loteamento Joquei Clube, s/n, Lauro de

Freitas/BA. CEP: 42.500-000

SÃO SEBASTIÃO

DO PASSÉ

Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

BR 110,KM10, S/N (RODOVIA) - SÃO

SEBASTIÃO DO PASSÉ/BA - CEP:

43.850.000

SENHOR DO BONFIM Resolução Nº718/2009 do

D.O.E. de 27-08-2009

Rua Jose Frascisco, s/n°, Bairro: Barbosa

Santos - CODETAN   - Estrada da

IGARA - Senhor do Bonfim/BA - Cep:

48.970-000

CURSO POLO ATOS AUTORIZATIVOS ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

CARINHANHA

Resolução Nº712/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Polo Educacional Dona Carmen - Praça

do Educandário, nº 1, Centro.

Carinhanha/BA. CEP: 46.445-000

CURSO POLO ATOS AUTORIZATIVOS ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

LICENCIATURA EM

CIÊNCIAS DA

COMPUTAÇÃO

LAURO DE FREITAS Resolução Nº713/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Pólo Universitário Santo Amaro de

Ipitanga - PUSAI. Rua dos Vereadores,

Loteamento Joquei Clube, s/n, Lauro de

Freitas/BA. CEP: 42.500-000

SENHOR

DO BONFIM

Resolução Nº713/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Rua Jose Frascisco, s/n°, Bairro: Barbosa

Santos - CODETAN   - Estrada da

IGARA - Senhor do Bonfim/BA - Cep:

48.970-000

SIMÕES FILHO Resolução Nº713/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Rua Universitária S/N  -Pitanguinha

(CEFET), Simões Filho /Ba - CEP 43700-

000

CURSO POLO ATOS AUTORIZATIVOS ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

LICENCIATURA EM

EDUCAÇÃO FÍSICA

ITANHÉM

Resolução Nº713/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Rua Nova Venécia, s/nº, bairro: São João

- Itanhém/Ba  - Cep:45.970-000

MUNDO NOVO Resolução Nº713/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Escola Polivalente de Mundo Novo.

Avenida Nilton Matos Pamponet, s/n,

Centro, Mundo Novo/BA. CEP: 44.800-

970

SANTO ESTEVÃO

Resolução Nº713/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Escola Municipal Dr. Edivaldo Machado

Boaventura. Av. Castro Alves, 303 centro

Santo Estevão -Ba CEP: 44.190-000

VALENÇA

Resolução Nº713/2009 do

D.O.E. de 22/23-08-2009

Escola Estadual João Cardoso dos Santos.

Rua A, Caminho 8, nº 01, URBIS,

Valença/BA. CEP: 45.400-000

CURSO POLO ATOS

AUTORIZATIVOS

ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

LICENCIATURA EM

GEOGRAFIA

IBOTIRAMA

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Rua Boquira, s/n, Bairro: Ibotiraminha  -

Ibotirama/BA.    CEP.: 47.520-000

ITAPICURU

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Praça da Bandeira, s/n CEP: 48475-000 Itapicuru-

Ba

JACARACI

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Avenida Mozart David, nº 161, Centro.

Jacaraci/BA. CEP: 46.310-000

RAFAEL JAMBEIRO

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Escola Municipal Dom Avelar Brandão Vilela-

Rua Antonio Carlos Magalhães,s/n-Rafael

Jambeiro-BA

CURSO POLO ATOS

AUTORIZATIVOS

ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

LICENCIATURA EM

LETRAS COM

ESPANHOL

ESPLANADA

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Colégio Dr. Antônio Carlos Magalhães. Praça N.

S. da Pompeia, nº 172, Centro, Esplanada/BA -

CEP: 48370.000

ITAMARAJU

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Rua Irmãos Andrada, 1635 Bairro Jaqueira

Itamaraju - BA

CURSO POLO ATOS

AUTORIZATIVOS

ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

LICENCIATURA EM

LETRAS COM

INGLÊS

JEQUIÉ

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Rua Edgar Santos, S/n, Campo do América, CEP:

45203-200.

SIMÕES FILHO

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Rua UniversitáriaS/N  -Pitanguinha (CEFET),

Simões Filho -Ba CEP 43700-000

CURSO POLO ATOS

AUTORIZATIVOS

ENDEREÇO DE FUNCIONAMENTO

LICENCIATURA EM

LETRAS COM

PORTUGUÊS(OU

LETRAS

VERNÁCULAS)

IBOTIRAMA

Resolução Nº712/2009

do D.O.E. de 22/23-08-

2009

Rua Boquira, s/n, Bairro: Ibotiraminha  -

Ibotirama/BA.    CEP.: 47.520-000